
 

 

 

2025-06-24, Sommarbrev 

 

Bästa Vänner i SPF Seniorerna Älvsborg 

Sommaren är här! Igår kom Helena hem med en hel burk full med smultron 
som vi avnjöt på bryggan efter morgondoppet men före regnet! Och blåsten! 
Idag skulle vi och nästan 50 andra medlemmar åkt på en tur till Vinga men den 
tilltänkta befälhavaren på den tilltänkta båten ställde in turen. Ett mycket 
förståndigt beslut då det blåste 16 m/s i medelvind och 21 i byarna på Vinga. Vi 
hoppas på nya möjligheter till hösten. 

Turen till Vinga skulle blivit vårens sista aktivitet. Nu blev det 
istället våravslutningen med traditionsenlig tipspromenad och 
efterföljande grillning som blev det sista tillfället att samlas 
innan sommaren. Och oj vilken tur vi hade med vädret och oj 
så många trevliga medlemmar som mötte upp vid 
Marinstugan för att önska varandra en glad 
sommar. Promenadgänget med Eva och Ing-Britt i 
täten hade som vanligt satt ihop utmanande 
frågor och lagt ut en lagom lång tipspromenad. 
Vem kunde gissa att snigeln har fler tänder än 

hajen…? Efter väl genomförd promenad vankades det grillad korv med bröd av 
grillmäster Lars I. Stort tack till alla 70 som kom, till Ewa som höll i aktiviteten 
och till alla andra som så förtjänstfullt hjälpte till så att det blev en fantastiskt 
trevlig dag. 

Men innan det var avslutning i 
Marinstugan var delar av 
akvarellgruppen samt ytterligare 
några akvarellister på akvarellkurs på 
Österlen i dagarna tre. Det var tre 
underbara dagar på Jacobsgården 
där Magnus Gatemark delade med 
sig av sina akvarellerfarenheter. En 
blandning av teoretiska övningar och 
fritt målande och ett härligt inslag 
med besök i Brantevik där vi fick 
skissa med kolpennor för att senare 

måla en riktig målning. Förutom målning bjöds det på rikliga möjligheter till promenader i 
det vackra Österlenslandskapet, trevlig samvaro på terrassen och god mat. Förresten, du såg 
väl artikeln på sidan 13 i senaste senioren om vår akvarellgrupp. 

  



 

 

Torsdagen den 29 maj bjöd Göteborgs Konserthus på Vårfest. En resa 
genom fartfyllda spanska folkmelodier, jazztoner och pianofiness. 
Tillsammans framförde Santtu-Matias Rouvali, Symfonikerna och Frank 
Dupree en sällsam pianokonsert skriven av ukrainskfödde Nikolai Kapustin.  
Kvällen avslutades med andra symfonin av romantikern Alexander Borodin, 
full av lyriska melodier som kröntes av en ljus och jublande final. 

 

 

Men som sagt, nu är det sommar och med sommaren kommer ett nytt 

program för hösten. Många har redan fått det i brevlådan, andra får kanske 

vänta några dagar. Alla kan dock redan nu se det på hemsidan. 

 

Aktuellt program och länken till Biljettkiosken hittar du alltid på: 

https://www.spfseniorerna.se/distrikt/goteborgsdistriktet/foreningslista/alvsborg/aktivitete

r2/aktiviteter3/   

Som vanligt vill jag också passa på att påminna om att vi alltid släpper nya aktiviteter i 

Biljettkiosken kl 09:00 den 1:a i varje månad. 

Redan 1 juli släpper vi följande aktiviteter: 

• Pubkväll med Vier Brillen 

• Utflykt med Paddan på Säveån 

• Promenad på Hyppeln 

• Dagsresa till Tjörn 

• Resa med övernattning till Hotell Havana i Varberg 

• Dagsresan till Gränna är redan öppen och bokas direkt med Rolfs 

Med dessa rader önskar hela styrelsen dig många härliga sommardagar och vi ser fram emot 

att ses på någon av våra aktiviteter i höst. 

Bo Stenberg 

Ordförande 

Nytt namn men lika mysigt 

Långedrag Blommor & Kafé 

Medlemmar i SPF Älvsborg får 10%. Gäller ej redan rabatterade priser. Rabattkortet hämtar du i 

butiken. 
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